
3ª Etapa CMOC 2024
Capela Sao Pedro Capivari 15.9.2024

Clube de Orientação de Curitiba

Márcia Knapik Da Fontoura
Clube de Orientação Gralha Azul
Strecke : D Veter A
Länge : 3400m (Steigung 120m)
Zeit : 1:47:21 (31'34"/km)

1/1 O.K.

Vollständige Ergebnisse auf Webres

1. 73 00:06:40 216m 30'52"/km
2. 114 00:04:31 00:11:11 179m 25'14"/km
3. 117 00:12:52 00:24:03 194m 66'19"/km
4. 118 00:10:57 00:35:00 314m 34'52"/km
5. 119 00:12:16 00:47:16 285m 43'02"/km
6. 126 00:03:42 00:50:58 191m 19'22"/km
7. 127 00:02:47 00:53:45 203m 13'43"/km
8. 109 00:08:05 01:01:50 269m 30'03"/km
9. 72 00:06:50 01:08:40 160m 42'42"/km

10. 101 00:16:14 01:24:54 114m 142'24"/km
11. 97 00:10:30 01:35:24 126m 83'20"/km
12. 95 00:04:08 01:39:32 307m 13'28"/km
13. 96 00:01:38 01:41:10 189m 8'39"/km
14. 94 00:01:28 01:42:38 144m 10'11"/km
15. 100 00:02:45 01:45:23 108m 25'28"/km
16. 90 00:01:44 01:47:07 135m 12'50"/km
17. 999 00:00:14 01:47:21 50m 4'40"/km
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